商品の在庫は流動的でリアルタイムで変動しております。メーカーの都合により長期欠品・完売となる場合が多数ございます。

ご注文はFAXにて承ります。お電話では間違い防止のためお受けしておりません。在庫確認は6桁の品番にてお電話で可能です。

ご発注後のキャンセル・返品は企業間取引のため不良品を除きお受けできません。

納品後は7日以内に商品の数量・不良品がないかご確認ください。何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※弊社では包装は承っておりません。ご容赦ください。

納品期限 日　まで

数　量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

★
■御注文者様（ご請求先）※個人宅・沖縄・離島はご注文できません

貴社名： 部署名：

ご担当者様
氏名：

e-mail

TEL： FAX：必須

■ご配送先 上記と同じ場合は☑をいれてください。 ※個人宅・沖縄・離島への配送はできません。

貴社名： 部署名：

お受け取りご
担当者様名

TEL

お支払い方法（必須）いずれか1つに☑をつけてください。基本的に変更はできません。

　　　　□銀行振込
※納品後に請求書を郵送いたします。請求書到着後30日以内を目安にお支払いお願い致します。

　　　　□コンビニ払い（郵便振替不可）
※納品後に払い込み票を郵送いたします。請求書到着後30日以内を目安にお支払いお願い致します。

品番（6桁）

　アーテックカタログ　共通
　「春のプレゼントカタログ・夏のプレゼントカタログ・秋冬プレゼントカタログ・うんどうかいプレゼントカタログ・うんどうかいグッズカタログ・卒業進級記念カタログ・素材衣装カタログ・保育用品セレクション」

品名（メモ：品番で手配するためオーダーに反映さ

れません）
金額（税込）単価（税込）

ご住所：

ご住所：

　　　　　―

660
送料（ご注文金額が15,000円未満の場合のみ発生します）

記載がない場合加算させていただきます

　　　　　―

合計

月

㈱野澤屋宛　アーテック カタログ　FAXオーダーシート　(FAX04-7138-1707)

季節商品は早期に完売になります。

またイベント時期に注文が集中するため欠品が発生します。なるべくお早目のご注文をお願い致します。

※お手数ですがコピーしてご利用ください。

※品番にて手配させていただきます。品名に相違があっても反映されません。メーカーの都合で返品不可ですのでご注意ください。

重要
一度FAX送信いただいた後の追加は数分であっても別オーダーとなり15,000円未満の場合、別途送料が発生致します。